[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
22 сентября 2020 года                       с.Шила
           № 6-1-4
О регистрации депутатской группы
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Шилинском

сельском Совете депутатов
 В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 16.1. Устава Партии Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Шилинском сельском Совете депутатов.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестнике органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

	Председатель Шилинского
сельского Совета депутатов

___________Т.А.Карпова

	Глава

Шилинского сельсовета

_____________Е.М.Шпирук